
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie powołania dyrektora Muzeum Regionalnego w Człuchowie 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 987) art. 15 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406) po zawarciu umowy 
w sprawie warunków organizacyjno - finansowych Muzeum 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. powołać Panią Krzysztofę Monikowską na 
stanowisko dyrektora Muzeum Regionalnego w Człuchowie. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas określony to 
jest na okres 5 lat od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Zakres czynności i warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 


